
Zápis č. 10/2011

ze zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice,
konaného dne 21.6.2011, od 19 hodin

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo zahájeno v 19 hod. starostou Bc. Miroslavem
Ptáčkem. Dnešní zastupitelstvo bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo je usnášení schopné.

Určení ověřovatelů zápisu
Navrženi ověřovatelé zápisu Ing. Mariana Poborská a Roman Mutl, zapisovatelem Mgr. Kateřina
Mašínová. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Červené Janovice určuje ověřovateli zápisu Ing. Marianu Poborskou a Romana Mutla,
zapisovatele Mgr. Kateřinu Mašínovou.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení bylo schváleno.

Schválení programu zasedání
Starosta seznámil přítomné s programem zastupitelstva.
Návrh usnesení:

1. Určení ověřovatele zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele
2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
3. Zdravotní středisko - kvalita pitné vody
4. Směna pozemků pro ČOV
5. Služba občanům - sazebník na obecní traktor
6. Rozpočtové opatření č.512011
7. Žádost Mgr. Kyzourové, Červené Janovice
8. Žádost manželů Kůrkových, Červené Janovice
9. Žádost manželů Pokorných, Červené Janovice
10. Žádost fotbalového oddílu Červené Janovice
11. Čekárna v obci Lány
12. Diskuze

Výsledek hlasování: Pro - 9
Usnesení bylo schváleno.

Proti - O Zdrželi se - O

2. Kontrola zápisu předchozího zastupitelstva
Zápis č. 9/2011 ze dne 31.5.2011 byl zkontrolován a schválen bez připomínek.

3. Zdravotní středisko - kvalita pitné vody
Starosta obce informoval zastupitele o opatřeních, která byla udělána na základě problému s kvalitou pitné
vody ve studni zdravotního střediska. Opatření splnila svůj účel a rozhodnutí o zákazu Krajské hygienické
stanice (územní pracoviště Kutná Hora) používat tuto vodu, bylo následně KHS zrušeno a voda může být
používána k osobní a provozní hygieně v objektu ZS. Pro splnění parametrů pitné vody je požádáno o
udělení výjimky.



4. Směna pozemků pro projektovanou čističku odpadních vod Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo směnu pozemků PK č.440/5 a 440/6 - zajištění prostoru pro
projektovanou stavbu ČOV (čistírna odpadních vod) Červené Janovice dle geometrického plánu č.382-
36/2011 pro k.ú. Červené Janovice, který navazuje na vytyčení v terénu. Záměr obce na směnu pozemků
byl řádně vyvěšen - bez připomínek.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 4 bylo schváleno.

5. Služba občanům - sazebník na obecní traktor
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo sazebník na služby obecního traktoru:

jízda traktoru - prázdný 21 Kč/km, - s nákladem 23 Kč/km
nakládka, vykládka - 1I2hod 70 Kč
hodinová práce - sazba 400,- Kč/hod

Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 5 bylo schváleno.

6. Rozpočtové opatření č.S/20H
Návrh usnesení:
rozpočtové opatření č.5/2011 - 29.194,- Kč úpravy rozpočtu v rámci kapitol
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 6 bylo schváleno.

7. Žádost Mgr. Kyzourové, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost Mgr. Kyzourové o prodloužení nájemní smlouvy k
obecnímu bytu v budově ZŠ Červené Janovice č.p. 145 do 31.10.2011.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 7 bylo schváleno.

8. Žádost manželů Kůrkových, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost manželů Kůrkových o pronájem obecního bytu
v budově ZŠ Červené Janovice č.p. 145 od 1.11.2011.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 8 bylo schváleno.

9. Žádost manželů Pokorných, Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost manželů Pokorných o prodej části pozemku KN č.469/3
a č.44 v katastrálním území Vilémovice u Č. Janovic (před zahrádka před domem) o výměře cca 45 m2
(bude upřesněno geometrickým plánem) za cenu 35 Kč/m2.
Výsledek hlasování: Pro - 8 Proti - O Zdrželi se - 1
Usnesení Č. 9 bylo schváleno.

10. Žádost fotbalového oddílu Červené Janovice
Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo žádost fotbalového oddílu Č.Janovice o příspěvek ve výši
4.000, - Kč na fotbalový turnaj .Pukma cup 2011" pořádaný dne 30.7.2011.
Výsledek hlasování: Pro - 9 Proti - O Zdrželi se - O
Usnesení Č. 10 bylo schváleno.



11. Čekárna v obci Lány
Zastupitelstvo obce projednalo nabídku osazení nové čekárny místo plánované opravy stávající čekárny
v obci Lány. V dané věci bude dále jednáno. Starosta obce zajistí potřebné podklady.

12. Diskuze
Starosta informoval zastupitele o schůzce s osadním výborem na Katlově.

Zasedání Zastupitelstva obce Červené Janovice bylo ukončeno ve 21.45 hodin.
Další zasedání zastupitelstva se bude konat na obecním úřadě dne 26.7.2011 od 19 hodin.

......7..lt.0.~~.(..
míst starosta obce Červené Janovice

Ing. Simona Procházková

Pl·~
starosta obce Červené Janovice

Bc. Miroslav Ptáček

Ověřili : Zapsala:

Ing. Mariana Poborská Mgr. Kateřina Mašínová

Roman Mutl


